

Golden Event ApS

**Håndværkerbyen 33
2670 Greve**

CVR-nr. 38 91 15 11

Årsrapport for 2023

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. maj 2024

Nurgul Gul
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Golden Event ApS
Håndværkerbyen 33
2670 Greve

CVR-nr.: 38 91 15 11

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 6. september 2017

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Greve

Direktion

Nurgul Gül, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er restaurations- og eventvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 423.879, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 2.382.251.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førskommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af kapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		3.594.095	1.579.207
Personaleomkostninger	1	<u>-3.752.884</u>	<u>-1.800.138</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-287.030</u>	<u>-253.674</u>
Resultat før finansielle poster		-445.819	-474.605
Finansielle omkostninger	2	<u>-56.932</u>	<u>-2.184</u>
Resultat før skat		-502.751	-476.789
Skat af årets resultat	3	<u>78.872</u>	<u>91.037</u>
Årets resultat		<u>-423.879</u>	<u>-385.752</u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-423.879</u>	<u>-385.752</u>
		<u>-423.879</u>	<u>-385.752</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	92.957	117.277
Indretning af lejede lokaler	4	<u>1.088.008</u>	<u>1.301.248</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.180.965</u>	<u>1.418.525</u>
Deposita		<u>694.922</u>	<u>694.922</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>694.922</u>	<u>694.922</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.875.887</u>	<u>2.113.447</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>95.250</u>	<u>65.250</u>
Varebeholdninger		<u>95.250</u>	<u>65.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		431.069	98.750
Andre tilgodehavender		759.607	759.607
Udsendt skatteaktiv		<u>587.188</u>	<u>508.316</u>
Tilgodehavender		<u>1.777.864</u>	<u>1.366.673</u>
Likvide beholdninger		<u>183.916</u>	<u>246.899</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.057.030</u>	<u>1.678.822</u>
Aktiver i alt		<u>3.932.917</u>	<u>3.792.269</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-2.432.251</u>	<u>-2.008.372</u>
Egenkapital	5	<u>-2.382.251</u>	<u>-1.958.372</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>2.508.596</u>	<u>2.353.644</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.508.596</u>	<u>2.353.644</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		543.438	221.789
Anden gæld		<u>3.263.134</u>	<u>3.175.208</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.806.572</u>	<u>3.396.997</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.315.168</u>	<u>5.750.641</u>
Passiver i alt		<u>3.932.917</u>	<u>3.792.269</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.650.963	1.763.436
Andre omkostninger til social sikring	101.921	30.117
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>6.585</u>
	<u>3.752.884</u>	<u>1.800.138</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>14</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>56.932</u>	<u>2.184</u>
	<u>56.932</u>	<u>2.184</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-78.872</u>	<u>-91.037</u>
	<u>-78.872</u>	<u>-91.037</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	152.237	2.481.264
Tilgang i årets løb	0	49.470
Kostpris 31. december 2023	<u>152.237</u>	<u>2.530.734</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	34.960	1.180.016
Årets afskrivninger	<u>24.320</u>	<u>262.710</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>59.280</u>	<u>1.442.726</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>92.957</u>	<u>1.088.008</u>

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-2.008.372	-1.958.372
Årets resultat	0	-423.879	-423.879
Egenkapital 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>-2.432.251</u>	<u>-2.382.251</u>

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet understøttes finansielt af selskabets ejerkreds, nærtstående parter samt at banken fastholder sine bank faciliteter. På tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet er det ledelsens vurdering, at ejerkreds og nærtstående parter vil støtte op om selskabet og ikke kræve sine tilgodehavender indfriet førlikviditeten tillader dette. På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Såfremt forudsætningerne ikke opfyldes, vil der være væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Noter

7 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel. Årlig husleje udgør 1.139 t.kr.